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Zakupy sprzętu w firmie Inter Cars

Inter Cars to również największa sieć 
dystrybucyjna, licząca w Polsce ponad 
180 filii. W skład jej kompleksowej ofer
ty wyposażenia warsztatów wchodzą: 
podnośniki, urządzenia do geometrii 
podwozi, linie diagnostyczne, wyważar
ki, montażownice, stacje do obsługi kli
matyzacji, testery diagnostyczne, testery 
wtryskiwaczy Diesla, kabiny lakiernicze, 
myjnie samochodowe, urządzenia do ob
róbki głowic i bloków silnikowych, duże 
sprężarki tłokowe i śrubowe do instala
cji pneumatycznych, obrabiarki: tokarki, 
frezarki (wraz z frezarkami specjalistycz
nymi do obróbki głowic i silników), wier
tarki stołowe.

Formy dodatkowego wsparcia
Nasza firma, poza szerokim asorty
mentem produktów, zapewnia swoim 
klientom wsparcie techniczne, zarów
no w formie odpowiednich szkoleń, jak  
i w postaci transportu i montażu za
kupionych urzadzeń.

W przypadku podnośników samo
chodowych, linii diagnostycznych czy 
kabin lakierniczych w cenę urządzenia 
wliczone jest szkolenie, montaż, urucho
mienie i transport danego urządzenia. 
Podobne zasady obowiązują przy zaku
pie stacji do klimatyzacji, testerów wtry
skiwaczy Diesla, urządzeń do ogumie
nia, urządzeń do obróbki głowic i bloków 

silnikowych, tokarek, frezarek i wiertarek 
stołowych.

Jeśli chodzi o urządzenia wymagające 
indywidualnej konfiguracji lub odrębnych 
rozwiązań technicznych, zapewniamy 
dodatkowo wizyty referencyjne wykwali
fikowanych doradców technicznych, któ
rzy sugerują i konfigurują finalną wersję 
maszyny lub techniki według oczekiwań 
i wymagań klienta.  

Ponieważ podnośnik samochodowy 
to podstawowe urządzenie dla każdego 
warsztatu samochodowego, pomagamy 
w jego doborze, kierując się profilem 
działalności klienta oraz miejscem jego 
posadowienia w obiekcie. Bierzemy 
też przy tym pod uwagę oczekiwania  
jakościowoestetyczne przyszłego użyt
kownika. 

Od ponad pięciu lat budujemy bazę 
zamontowanych podnośników u wszyst
kich naszych klientów. Baza ta uzupeł
niana jest o wszystkie niezbędne infor
macje, począwszy od zamówienia pod
nośnika, jego montażu, ewentualnych 
wizyt serwisowych czy wymaganych 
przeglądów. W każdej chwili poprzez sys
tem elektroniczny mamy pełny dostęp do 
informacji i historii danego urządzenia. 
Do systemu wprowadzanych jest coraz 
więcej grup towarowych. Jedną z nich są 
cieszące się bardzo dużą popularnością 
markowe podnośniki Evert, dostępne wy
łącznie w Inter Carsie.

 

Nasza firma posiada największą na polskim rynku ofertę wyposażenia 
warsztatów. Są w niej produkty renomowanych producentów, a także  
własne brandy oraz urządzenia klasy budżetowej „na każdą kieszeń”
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Podobnie jak w przypadku podnośni
ków, również przy zakupie wyważarki 
zapewniamy transport w cenie produktu. 
Posiadamy szeroki asortyment wyważa
rek do kół samochodów osobowych – od 
prostych w konstrukcji maszyn półauto
matycznych, po w pełni zautomatyzowa
ne kombajny do szybkich i dokładnych 
pomiarów. 

Stały rozwój oferty jest odpowiedzią 
na bardzo zróżnicowane oczekiwania 
naszych odbiorców. Tu również szerokie 
spektrum wyboru mamy wśród maszyn 
marki Evert. Posiadamy też w ofercie wy
ważarkę tej samej marki do kół samocho
dów ciężarowych. 

Również przy zakupie montażownic 
transport jest wliczony w cenę. Szero
ki asortyment montażownic osobowych 
obejmuje zarówno proste maszyny pół
automatyczne, jak i w pełni zautomaty
zowane montażownice z funkcją obsługi 
opon typu run-flat, a także motocyklo
wych. Bardzo dużą popularnością cie
szą się maszyny do wymiany opon cię
żarowych oraz rolniczych/budowlanych. 
Jako właściciel i dystrybutor marki Evert 
zapewniamy w cenie zakupu urządzenia 
montaż sprzętu u klienta oraz szkolenie 
w zakresie obsługi.

Jeżeli chodzi o kompresory, to wraz 
z naszymi partnerami jesteśmy w sta
nie świadczyć klientom kompleksową 
obsługę w zakresie projektowania, wy
konania i montażu kompletnej instalacji 
pneu matycznej w warsztacie, jak również 
dobór odpowiedniego do zapotrzebowa
nia klienta kompresora tłokowego lub  
śrubowego.

Klienci zamawiający u nas urządzenia 
do kontroli geometrii podwozi też mogą 
liczyć na doradztwo, szkolenie, urucho
mienie i transport w cenie produktu. Na
wet najbardziej zaawansowane urządze
nia tego rodzaju wymagają odpowiednio 
przygotowanego stanowiska diagnostycz
nego. Niestety, często największym pro
blemem, jaki pojawia się w warsztacie, 
jest brak odpowiedniego miejsca. Wycho
dząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, 
Inter Cars uruchomił produkcję syste
mów mobilnych wind oraz stanowisk, 
które mogą być dostosowane do indy
widualnych potrzeb każdego warsztatu. 

Z dumą możemy już dzisiaj powiedzieć, 
że jesteśmy jedynym producentem na 
świecie tego typu rozwiązań. Ich produk
cja rozpoczęła się od wózków do kamer, 
a kolejnym krokiem była manualna win
da do kamer, której głównym atutem jest 
niezawodność, funkcjonalność i wysoka 
jakość przy zachowaniu atrakcyjnej ceny. 

Najnowszym systemem, który zade
biutował na XV Targach Inter Cars, jest 
brama z windą do kamer. To rozwiązanie 
umożliwia stworzenie stanowiska prze
jazdowego dla samochodów osobowych, 
przy zachowaniu pełnej funkcjonalności 
i kompatybilności zarówno z podnośni
kiem diagnostycznym, jak i stanowiskiem 
kanałowym. 

Przed zakupem urządzenia do geome
trii zapraszamy do kontaktu ze specjalistą 
ds. diagnostyki i naszym głównym projek
tantem systemów stanowiskowych Wal
demarem Kubasem (tel. 665 391 154),  
który pomoże wybrać odpowiednie urzą
dzenie i dostosować je do indywidual
nych potrzeb.  

Obsługa serwisowa 
Posiadamy własny serwis gwarancyjny 
i pogwarancyjny w zakresie urządzeń 
do geometrii, stacji klimatyzacji, kabin 
lakierniczych i myjni samochodowych. 
W przypadku urządzeń do obróbki głowic 
i bloków silnikowych nasi klienci mogą 
skorzystać z serwisu gwarancyjnego i po
gwarancyjnego producenta lub dystrybu
tora.

Jeżeli chodzi o podnośniki i monta
żownice, również posiadamy własny ser
wis gwarancyjny i pogwarancyjny. Mamy 
największe w branży zaplecze tego typu 
w Polsce, tj. dziesięć mobilnych zespołów 
technikówmontażystów, potrafiących za
montować do stu siedemdziesięciu pod
nośników miesięcznie. Z uwagi na tak 
rozwinięte zaplecze serwisowe reakcja 
serwisów gwarancyjnych i pogwarancyj
nych na zgłoszenia nie stanowi dla nas 
żadnego problemu. 

Własny serwis mamy dla swoich 
marek, ale przyjmujemy zgłoszenia od 
klientów posiadających urządzenie in
nych producentów. Przy takich zgłosze
niach wykonujemy wcześniej wyceny 
naprawy.

W przypadku wyważarek główny 
serwis znajduje się w Kajetanach, jed
nak zdarza nam się realizować zlecenia 
u klientów. Wszystko zależy od możliwo
ści realizacji danego zgłoszenia w jak naj
krótszym czasie. W pełni wykwalifikowa
ny i doświadczony personel techniczny 
jest zdolny sprostać wszelkim stawianym 
mu wymaganiom. 

Dostarczamy także maszyny wulka
nizacyjne, które serwisuje producent  
np. Bosch, Unitrol. Przyjmujemy wszyst
kie zgłoszenia i ewentualnie przekazuje
my je dalej.

Jeżeli chodzi o kompresory i instala
cje pneumatyczne, serwis jest zawsze 
zewnętrzny, lecz zazwyczaj realizuje 
zgłoszenia u klientów. Przyjmujemy je 
w Inter Carsie i przekazujemy do wy
specjalizowanych serwisów naszych 
dostawców. Realizacja zgłoszeń odbywa 
się po wcześniejszym kontakcie serwisu 
z klientem. 

Serwis pogwarancyjny wygląda tak 
samo. Posiadamy w ofercie części do 
wszystkich oferowanych kompresorów, 
oraz wymieniane okresowo filtry i oleje. n
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